
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1112

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:42:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 60

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk, conforme Termo de Compromisso PAR nº
22372/2014. Obra iniciada, com 55,35% (cinquenta e cinco vírgula trinta e cinco por cento) já
executada.
Resumo:
Construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk, conforme Termo de Compromisso PAR nº
22372/2014. Obra iniciada, com 55,35% (cinquenta e cinco vírgula trinta e cinco por cento) já
executada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2022 00:00:00 Extrato licitação TP 005-2022 - Construção Esco... Baixar

31/05/2022 00:00:00 ERRATA TP Nº 005-2022 - Escola Leila Baixar

19/05/2022 00:00:00 Planilha Medição e Cronograma 20%- FNDE Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1112/pconstrucao-da-escola-municipal-leila-domingues-chaerk-conforme-termo-de-compromisso-par-n-223722014-obra-iniciada-com-5535-cinquenta-e-cinco-virgula-trinta-e-cinco-por-cento-ja-executadap/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/942ae4fde5fc4706b288340dba28950c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d293dbe0801157a6c0c0aa1fa8efe12.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae387715c67c47099b8d582441b2bfc8.xlsx


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 00:00:00 Edital Tomada Preços 005-2022 - Construção Esco... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de3f7eac011e52814e119609d7b4f08c.pdf

